•— pro divetsis mercatoribus diet! regni, per genles de vestro 
dominio dampna passis, ut ipsis mercatoribus de dampnis, 

illis [illatis,] emends  ̂ fierent competentes, pluries direximus literas atque 
preces.

Set preces iliae fructum modicum, ut videtur, hactenus attulerunt, 
nam dictorum mercatorum quereiae (qui ex nostris rr^atibus adhuc se 
non sentiunt remedium assecutos; Sc quorum dampna Sc jacturas creseunt 
,muilipliciter, Sc augentur per labores inutiles sumptus multiplices, quos 
cundo eum literis nostria» ad partes vestras, Sc ibidem super dampnis suis 
pradictis justitiam expectando, apposuisse pluries diDOScunlur) continue 
antur sicutprius. Sc ad nos quasi cotidi  ̂ deferuntur pro defec^ justitie, 
ipsis per vos Sc vestros subditos exhibendae.

Cum iuque pro dilectis ^nobis, Ranulpho de Burgo, Radulpho de 
Burton, Walter© de Kelsterne, Adam Tyrewyt, Sc quibusdam aliis mer
catoribus, de regno nostro (qui nuper duo millia Sc ducentos grosses

fiorenos suos aureos,f penes quondam custodem cambii, in villa Bfugen% 
per communitatem ejusdem deputatum, deposuerant sub tali convention'e, * 
quod valorem eorundem floreuorura, in uli& monetd,.«vel argento in massd, 
ab ipso custode postmodum reciperent, cbm per eos esset super hoc 
debitb prsemunilus; tarn vobis quam burgimagistris, scabinis, & consulibus, 
^ctse villa Brugen', nostras transmiserimus literas .dcprecatorias vicibuq 
repetitis, pro eo quod dictus custos prjefatis nrercatoribus, ju.xta conven- 
tionem prsedictam, in solutione defuit faciendA, ut pecuniam suam prje- 
dictam, vel valorem ejusdem juxta conventionem preedictam, recuperate 
possent:

Et licet VOS burgimagistris, scabinis Sc consulibus praedietis dederida 
in mandatis, ut super . praemissis facerent dictis mercatoribus nostris jus- 
tidae compl'ementum, sicut Hterarum vestrarura, nobis indb missarpm, 
series pafefecit:

lidem tamen burgomagistrT, st̂ abini, '& consoles quasdam excusationes, 
ad excludendum dictos niercatores nostros A recuperatjpne dictae pecunise, 
praetendentes ipsis fndb satisfactionem, seu justitiam hqcteniis facere 
non curarunt, ift ipsorum jaciuram non mo^icam, Sc depauperationem 
manifestam.

Quia verb hotorium’ &  COgnitura est, p r s d ic tu m  c u s to d e m  c a m b ii p r ^
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d ie t!  d ic tam  su m m a m  flo re n o ru m , ^  prsefatis  m erca to rib u s , ad  p rcedictum  
cam b iu m  rece p isse , &  q u o d 'ip s is  m e rca to rib u s  in d ^  n o n d u m  e x t i t i t  d e b its  
s a t i s f a c tu m ; .